2026（令和 8）年  月  日

兵庫教区教務所 所長

西 本 浩 二 殿

 「御同朋の社会をめざす運動」（実践運動）人権啓発推進研修会

兵庫教区研修講師 推薦書

【任 期】2026（令和 8）年 4月 1日～2028（令和 10）3月 31日（2会計年度）

         組々長              ㊞

この度、標記の講師として下記の者を推薦いたします。

記

【 被推薦者① 】

１．名   前

２．所 属 寺                 寺

３．寺院番号   １８ ―     ―

【 被推薦者② 】

１．名   前

２．所 属 寺                  寺

３．寺院番号   １８ ―     ―

以 上